

Váš dopis zn./ze dne:

27.09.2023

Č. j.:

MHMP 2096835/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2026427/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.


236 004 783

Počet listů/příloh: **2/4**

Datum:

09.10.2023

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní 

k Vaší žádosti o informace ze dne 27. 9. 2023 kde požadujete:

„1. závazná stanoviska, vydaná v posledních 24 měsících, včetně souvisejících dokumentů, zejména předběžných vyjádření příslušných orgánů, týkajících se pozemků a staveb zapsaných na LV č. 1147 pro k.ú. Kobylišy, obec Praha, a to:

- stavby čp. 1347 na (včetně) pozemku parc.č. 2466 v k.ú. Kobylišy*
- stavby čp. 1348 na (včetně) pozemku parc.č. 2467 v k.ú. Kobylišy*
- pozemku parc.č. 2557/1 v k.ú. Kobylišy*
- stavby čp. 1351 na pozemku parc.č. 2557/2 v k.ú. Kobylišy*
- stavby čp. 1625 na pozemku parc.č. 2621/58 v k.ú. Kobylišy*
- pozemku parc.č. 2636 v k.ú. Kobylišy“*

2. zda bylo ze strany povinné osoby vydáno v posledních 24 měsících, veřejnoprávní rozhodnutí či učiněn jiný úkon (vydání souhlasu či povolení apod) týkající se staveb či pozemků uvedených v bodě 1) této žádosti, a pokud ano, prosím o specifikaci a poskytnutí těchto rozhodnutí či jiných dokumentů.“

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Vám v příloze zasíláme dvě anonymizovaná závazná stanoviska vydaná na Vámi výše uvedených pozemcích a dvě vyjádření. Žádná další závazná stanoviska ani žádná vyjádření na daných pozemcích UZR MHMP nevydal.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. MHMP 31312/2022
2. MHMP 48604/2021
3. MHMP 815116/2022_anonymizovany
4. MHMP 815884/2022_anonymizovany

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis